NGÂN HÀNG TMCP  ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

        Số:

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp

Gói mua sắm “Token API GenAI để triển khai Gen AI Chatbot trên ứng dụng

B.One” thuộc PAMS “Mua sắm Token API GenAI để triển khai Gen AI

Chatbot trên ứng dụng B.One”

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGÂN HÀNG TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM

Căn cứ Quy chế đầu tư mua sắm, thuê tài sản, dịch vụ Công nghệ thông tin ban

hành kèm theo Quyết định số 10/QĐ-BIDV ngày 03/01/2025 của Hội đồng quản trị;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-BIDV ngày 03/01/2025 của Tổng Giám đốc về việc

Phân cấp, ủy quyền trong đầu tư mua sắm, thuê tài sản, dịch vụ  thuộc lĩnh vực CNTT;

Căn cứ Quy định số 1220/QyĐ ngày 01/03/2025 của Tổng Giám đốc về việc Quy

định trình tự, thủ tục đầu tư mua sắm, thuê tài sản, dịch vụ CNTT;

Căn cứ Quyết định số 5837/QĐ-BIDV ngày 29/07/2025  của Tổng giám đốc về

việc Phê duyệt chủ trương và PAMS “Mua sắm Token API GenAI để triển khai Gen

AI Chatbot trên ứng dụng B.One”;

Căn cứ Quyết định số 6074/QĐ-BIDV ngày 04/08/2025 của Tổng Giám đốc về

việc phê duyệt HSYC Chào giá gói mua sắm “Token API GenAI để triển khai Gen AI

Chatbot trên ứng dụng B.one” thuộc PAMS Mua sắm Token API GenAI để triển khai

Gen AI Chatbot trên ứng dụng B.one;

Xét đề nghị của Trung tâm Dữ liệu và Phân tích tại Tờ trình số 963/TTr-TTDLPT

ngày 26/08/2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua

sắm “Token API GenAI để triển khai Gen AI Chatbot trên ứng dụng B.One” và nội

dung thẩm định của Ban Công nghệ tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà cung

cấp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp của Gói mua sắm “Token API

GenAI để triển khai Gen AI Chatbot trên ứng dụng B.One” thuộc PAMS “Mua sắm

Token API GenAI để triển khai Gen AI Chatbot trên ứng dụng B.One”, bao gồm:

- Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty Cổ phần Giải pháp Công nghệ thông

tin Quốc tế.

- Giá hợp đồng (Đã bao gồm thuế, phí): 1,565,221,028 VND.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Đơn giá: Chi tiết theo phụ lục I đính kèm.

- Nguồn vốn: Chi phí hoạt động kinh doanh của BIDV.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 13 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

 2

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Trên cơ sở nội dung phê duyệt như trên, giao các đơn vị liên quan thực hiện:

- Trung tâm Dữ liệu và Phân tích, Ban Công nghệ, Tổ mua sắm được thành lập

theo Quyết định 5912/QĐ-BIDV ngày 31/07/2025 (Tổ mua sắm) và các đơn vị liên

quan thực hiện các công việc tiếp theo theo đúng quy định của pháp luật và của BIDV.

- Trung tâm Dữ liệu và Phân tích rà soát các điều khoản của Hợp đồng (cùng các

Phụ lục, tài liệu đi kèm), đảm bảo Hợp đồng ký kết với nhà cung cấp phù hợp với hồ

sơ yêu cầu chào giá, hồ sơ đề xuất và các nội dung đã được phê duyệt.

- Trung tâm Dữ liệu và Phân tích, Ban Công nghệ, Tổ mua sắm rà soát hoàn thiện

và lưu trữ hồ sơ, đảm bảo đầy đủ, tuân thủ quy định Pháp luật và quy định của BIDV.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trung tâm Dữ liệu và Phân tích, Ban Công nghệ, Tổ mua sắm và các đơn

vị chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Như Điều 4;

-  TGĐ Lê Ngọc Lâm (b/c);

-  PTGĐ Phan Thanh Hải;          (Bone)

-  Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

PHỤ LỤC I:  ĐƠN GIÁ DỊCH VỤ

STT Danh mục sản phẩm
Số lượng (ĐVT:

Triệu Token)

Đơn giá (VND/1

triệu Token)

Thành tiền

(VND)
VAT (VND) Tổng (VND)

1 Input Token 231,000 4,908 1,133,748,000 90,699,840 1,224,447,840

2
Embedding (Mô hình

Embedding

textembedding-3- large)

8,396.8 4,771 40,061,133 3,204,891 43,266,024

3 Output Token 13,516 20,381 275,469,596 22,037,568 297,507,164

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

		PHAN THANH HẢI
	2025-08-31T23:03:22+0700
	BIDV_Absolute_X:398.5551,BIDV_Absolute_Y:403.77,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Sign_Type:SIGN,BIDV_Datetime:31/08/2025 23:03:22,BIDV_Sign_User_Id:28877

		NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-09-03T08:44:09+0700
	BIDV_Absolute_X:152.42,BIDV_Absolute_Y:723.92,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_Datetime:03/09/2025 08:44:09,BIDV_DocSymbol_Type:doc_symbol,BIDV_DocSymbol_Key:7140/QĐ-BIDV

		NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-09-03T08:44:10+0700
	BIDV_Absolute_X:338.95,BIDV_Absolute_Y:724.4,BIDV_Image_Page:1
	BIDV_SignDate_Key:31/08/2025,BIDV_SignDate_Type:date_sign,BIDV_Datetime:03/09/2025 08:44:10

		NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
	2025-09-03T09:06:34+0700
	BIDV_Absolute_X:355.49957,BIDV_Absolute_Y:397.77,BIDV_Image_Page:2
	BIDV_Stamp_User_Id:28877,BIDV_Datetime:03/09/2025 09:06:34,BIDV_Stamp_Type:STAMP